

Odada Gündem

Geçirdiğimiz bu dönemde, 8. Olağan Genel Kurul gerçekleştirildi. Yeni yönetimimizi seçtik. Bu konu ile ilgili ayrıntılı haberimizi dergimizin ilerleyen sayfalarında bulabilirsiniz. ■

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan, mesleğimiz, gıda sektörü ve halk sağlığı açısından birçok düzenleme getirecek olan "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı" mesleğimiz açısından en önemli gündem maddesini oluşturan konuların başında geliyordu. Tasarı ile ilgili görüşlerimizi ve tepkilerimizi ortaya koymak amacıyla bir dizi eylem gerçekleştirdik. ■

TMMOB 40. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısına katılım sağlandı. 08.05.2010 Cumartesi günü İMO Teoman ÖZTÜRK Salonunda gerçekleştirilen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanç'ın 40. Dönem'de yapılan çalışmalara ilişkin bilgilendirmesi ile başlayan Danışma Kurulu'na 371 kişi katıldı. Toplantıya Odamız adına Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz, Bölge Şube, Şube ve Temsilciliklerimizden gelen Temsilcilerimiz katılım sağladılar. ■

Gıda Mühendisleri Odası 8. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı, 09.05.2010 Pazar günü, 2 Bölge Şube, 5 Şube, 7 Temsilcilik ve üyelerimiz olmak üzere toplam 55 Danışma Kurulu bileşenimizin katılımı ile Gür Kent Otel'de gerçekleştirdik. Açılış konuşmasının yönetim kurulu başkanımız R.Petek ATAMAN tarafından yapıldığı toplantı; gündemin okunması ve oylanması, 8. Olağan Genel Kurul'un değerlendirilmesi, TMMOB Genel Kurulu'na yönelik değerlendirmeler, Meclis gündeminde olan yasa tasarıları, Bilimsel Danışma Kurulu oluşturulması, dilek ve öneriler gündemi ile sürdürüldü. Ayrıca, Dünya Süt Günü etkinlikleri, su ve gıda güvenliği, web sayfası, odamızın vereceği eğitimler, sorumlu yöneticilik ve istihdamla ilişkin sorunların da tartışıldığı toplantıda, şube ve temsilciliklerimizden gelen görüş ve öneriler değerlendirildi. Danışma Kurulu'na Bölge Şube, Şube ve Temsilcilikler ile Oda organlarımız, geçmiş dönem yönetim kurulu üyeleri katıldılar. ■





Odada Gündem

TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu; 27-30 Mayıs 2010 tarihlerinde Kocatepe Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. İlk üç gün yapılan Genel Kurul görüşmelerinin ardından, 30 Mayıs Pazar günü TMMOB Yönetim Kurulu, Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu üyelikleri için seçimler yapıldı. Genel Kurul sürecinde, **TBMM** gündeminde olan Yasa Tasarısı ile ilgili sorunlar çeşitli önergelerle gündeme taşındı. Konu ile ilgili olarak; **Genel Kurul Sonuç Bildirgesi'nde;** “Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı ve Yem Kanun Tasarısı”nın yasallaşması durumunda gıda güvenliği ve halk sağlığı konularında yaratılacak tehlikenin yanı sıra 15.000 'in üzerinde ziraat, gıda ve kimya mühendisi işsiz kalacaktır. Mühendisiz gıda işletmeleri öngören, halk sağlığını tehdit eden bu tasarıya karşı mücadele edilecektir.” ifadesi yer aldı. Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası tarafından ortaklaşa hazırlanan bir bildiri, basınla paylaşıldı. Bildiriyi, dergimizin basın açıklamaları kısmında okuyabilirsiniz.



Basın açıklamasının ardından topluca Maden Anıtı ziyaret edilerek, Zonguldak'ta yaşanan ihmaller protesto edildi. 2 gün boyunca yapılan görüşmelerde üst örgütümüzün yol haritası değerlendirildi. TMMOB Yönetim Kurulu'na Odamızı temsilen meslektaşımız Recep ÖZMETİN seçildi.

1

1 Mayıs “Emek ve Dayanışma Günü” çerçevesinde yapılan kutlamalarda alanlardaydık. Odamız birimleri Türkiye çapında; düzenlenen etkinliklere katılım sağladılar. Çok sayıda kişinin katılımıyla gerçekleşen 1 Mayıs “Emek ve Dayanışma Günü” birlik, beraberlik içerisinde, coşkulu bir şekilde kutlandı.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Mayıs ayında, Öğrenci Temsilcilikleri arasındaki bağları güçlendiren, ileride birlikte iş üretecek mühendis adaylarını bir araya getirerek tanışmalarını sağlayan, yoğun ders ve sınav programları arasında öğrencilerin az da olsa nefes almasını sağlayan, Geleneksel Mayıs Şenliğini gerçekleştirdik. Şenlik haberimizi de bütün ayrıntılarını ile ilerleyen sayfalarda bulabilirsiniz.



2

21 Mayıs Dünya Süt Günü kapsamında Gelecekteki meslektaşlarımız olan sevgili öğrenci arkadaşlarımızın organizasyonunu yürüttüğü etkinlikler kapsamında yurdun dört bir yanında bir dizi etkinlikler gerçekleştirdik. Şenlikler ve paneller düzenledik. İlköğretim okullarında eğitimler verdik. Televizyon programlarına katıldık. Birçok şehrin önemli merkezlerinde stantlar açılarak, her yaşta tüketicilerle süt konusunda sohbetler ettik. Broşürlerimizi dağıtılarak gelen soruları yanıtladık. Bu etkinlik ile bilgi kirliliğinin hâkim olduğu bu alanda, tüketicilere doğru bilgiler ulaştırılmaya çalıştık. Süt tüketiminin artırılması ve sokak sütü tüketilmemesi yönünde farkındalık yaratılmaya çalıştık. Bu amaçla birçok noktada süt dağıtımı da yaptık. Ülke çapında “Dünya Süt Günü” çerçevesinde öğrencilerimiz tarafından yapılan etkinlikleri ilerleyen sayfamızda öğrencilerimizin kaleminden okuyabilirsiniz.

Haziran ayında gerçekleştirilen, Öğrenci üyelerimizle, üyelerimizin buluştuğu; dinlenme, sosyal aktivite, söyleşi ve örgütlülük çalışmalarının bir arada olduğu, 1. (Su Bedava) Yaz Kampına ait ayrıntıları ilerleyen sayfalarımızda geleceğin gıda mühendislerinin kaleminden okuyabilirsiniz. ■

Yine bu dönemde, çeşitli Kurum ve Kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirildi. Düzenlenen fuar, seminer ve panellere katılım sağlandı. Odamıza ziyaretler düzenlendi. Odamız Çeşitli Toplantı, Panel ve Etkinlikler gerçekleştirdi. III. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu” düzenlenmesi ile ilgili ilk toplantılar yapıldı. Yönetim Kurulu Üyelerimiz, odamız ve mesleğimiz ile ilgili alanlarda gerçekleşen birçok toplantı ve etkinliğe katılım sağladı. “Meslekler arası Bowling Turnuvası”na katılım sağlandı. Meslekler arasında iletişim ve dayanışma ortamı yaratmak amacıyla düzenlenen bu turnuvada Bahadır YILMAZ, Eren KAYA, Bünyamin ÜNAL, Atakan NERGİS ve Mehmet KÜÇÜK 'den oluşan Gıda Mühendisleri Odası Bowling takımı birinci olarak şampiyonluk kupasını almaya hak kazandı. Bu konulara ait etkinliklerimize ilişkin detaylara www.gidamo.org.tr adresindeki E-Bültenlerimizden ulaşabilirsiniz. ■



Ulusal ve yerel basında odamızla ilgili birçok röportaj ve haber yer aldı. İlgili haberlere www.gidamo.org.tr adresinden “Basında Odamız” bölümünden ulaşabilirsiniz. ■

Genel merkez, Bölge Şubeler, Şube ve Temsilciliklerimiz tarafından hazırlanan E-bültenlerimizden seçtiğimiz haberleri ise Genel Merkez, Bölge Şube ve Şubelerimiz başlıkları altında sizlerle bu sayımızda paylaşmak istedik. ■





GENEL MERKEZDE GÜNDEM

- “Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı'na karşı görüşlerimizi bildirmek ve tepkimizi göstermek için üyelerimiz ve oda organları ile yapılan toplantılar sonucunda bir yol haritası belirlendi ve adım adım hayata geçirildi. Bu kapsamda;
 - Yönetim kurulu Üyelerimiz, Ziraat ve Kimya Mühendisleri Odaları Yönetim Kurulu üyeleri ile birlikte tasarı hakkında görüşlerimizi iletmek ve sorun alanları konusunda destek talep etmek amacıyla TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Vahit KIRIŞÇI; TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Abdülkadir AKCAN; TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Prof. Dr. Zeki Ertugay; CHP Bilim Platformu Başkanı Nesrin BAYTOK ve CHP Grup Başkan Vekili Kemal KILIÇDAROĞLU'nu ziyaret ederek konuya ilişkin görüşlerini iletti.

- Oda Başkanımız R.Petek ATAMAN, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, Kimya Mühendisleri Odası TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Alaeddin ARAS ve Tüketici Hakları Derneği Başkanı Turhan ÇAKAR tarafından, 11 Nisan 2010 pazar günü ortak bir basın toplantısı yapıldı. Toplantıda, halen TBMM'de görüşülmekte olan Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı'nın, sorumlu yöneticilik müessesini kaldırması nedeniyle, gıda güvenliği ve halk sağlığı alanında yaratacağı tehlikelere işaret edildi.



- Gıda Güvenliğimiz Tehlikede” İlanı verildi... Bu ilan aracılığı ile; yeni yasa ile gündeme gelen özele yetki devri arayışlarının sakıncaları anlatıldı ve yasa taslaklarının sorun alanları ile ilgili olarak üyelerimizin tepkilerini paydaşlarımıza ve yetkili mercilere ulaştırılması amaçlandı. İlan, 27.04.2010 tarihinde Odamız, Kimya Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası ve Tüketici Hakları Derneği tarafından Hürriyet Gazetesi Türkiye Baskısı'nda “Gıda Güvenliğimiz Tehlikede” başlığı ile yayınlandı.
- 30 Mayıs 2010 Pazar günü, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odalarının, TBMM Genel Kurulunda görüşülmek üzere sırada bekleyen "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı"nı protesto etmek amacıyla, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü önüne siyah çelenk bırakarak basın açıklamasında bulunuldu.



- TMMOB kanalıyla, TBMM Başkanlığı'na Yasa'nın yaratacağı sıkıntıları dile getiren bir yazı iletili. Ayrıca; Gıda Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası tarafından ortaklaşa hazırlanan bildiri, Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bölge Şube / Şube Başkanlarımız ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Temsilcilerimiz, TMMOB delegelerimiz ve Ankara üyelerimiz ile TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu delegelerinin katılımıyla basınla paylaşıldı. Basın açıklamasına Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hamit KÖKSEL de katılarak destek verdi. Oda Başkanımız R.Petek ATAMAN tarafından okunan basın açıklamasında, TBMM Genel

Kurulunda 1 Haziran 2010 tarihinde görüşülmesi beklenen "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı"nın sorumlu yöneticilik müessesini kaldırması nedeniyle, gıda güvenliği ve halk sağlığı alanında yaratacağı tehlikelere dikkat çekildi.

- 26.05.2010 tarihinde, TEKEL işçilerinin mücadelesine destek vermek amacıyla TMMOB 26 Mayıs eylemine katılım sağlandı.

- 05.06.2010 Cumartesi günü Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü'nün ev sahipliğinde, Üniversitelerin Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanları veya temsilcilerinin katılım sağladığı bir koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. Bu toplantıya 23 Gıda Mühendisliği Bölümünün başkanı veya temsilcisinin katılım sağladı. Bu toplantı, üniversitelerimizdeki Gıda Mühendisliği eğitimi ve bulunduğu noktanın tartışılması, gıda sektörü ve mesleğimiz ile ilgili çözüm bekleyen sorunlara yönelik genel bir değerlendirme yapılması, Mecliste görüşülen yasa tasarıları hakkında karşılıklı bilgi alışverişinde bulunularak son gelişmelerin aktarılması, gelecekte yapılabilecek çalışmaların değerlendirilmesi amacıyla gerçekleştirildi. Toplantıda bu oluşumun "Gıda Mühendisliği Koordinasyon Kurulu" adı altında kurumsallaştırılmasına ve süreklilik kazandırılmasına ve "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Tasarısı"nın tüketici sağlığını riske atacağı ve 20 bin mühendisi işsiz bırakacağı yaklaşımla tüm katılımcıların imzasıyla bir deklarasyon yayınlanarak, basın ve kamuoyuyla paylaşılmasına karar verildi. Tam metni ve katılımcı isimlerini Basın açıklamaları bölümümüzde bulabilirsiniz.



- Başkanımız başta olmak üzere, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Odamız görüş ve düşüncelerini medyada, değişik platformlarda anlattı. Bu kapsamda; Yönetim Kurulu Başkanımız R. Petek ATAMAN; "Biyogüvenlik Yasası ve GDO



Yönetmelik Taslağı", "Biyogüvenlik Yasası ve Avrupa Birliğindeki Durum, Gıda Güvenliği ve Sorumlu Yöneticilik Uygulamaları", " Kırmızı Et ve Üç Oda Ortak Yapılan Basın Açıklaması", "Gıda Güvenliği, Gıda Yasası ve Gıda ile ilgili son gelişmeler", "AB Uyum Süreci ve Gıda Mevzuatı, "21 Mayıs Dünya Süt Günü" , " Gıda Güvenliği ve Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Tasarısı", "Meslek Örgütlerinde Kadının Yeri", "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı"nın sorumlu yöneticilik müessesini kaldırması nedeniyle, gıda güvenliği ve halk sağlığı alanında yaratacağı tehlikeler, "Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı", " 12.fasıl ile ilgili AB Müzakere süreci " konusunda

bilgilendirmelerde bulundu ve Odamızın görüş ve düşüncelerini aktardı. "Tarım ve Köyşleri Bakanlığı'nın 2009 yılı analiz sonuçlarını" değerlendirdi. "GDO ve Ürünlerinin İthalatı, İşlenmesi, İhracatı, Kontrol ve Denetimine Dair Yönetmelik Hükümleri Kapsamında Alınan Komite Kararları ve genel hatlarıyla Türkiye'deki GDO 'lu ürünler" hakkında röportaj gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Dr. Şennur ÖZKAYA, "Gıda Güvenliği ve Gıda Denetiminin Önemi" hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Yönetim Kurulu Üyemiz Fikret OKANT, " Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Tasarısı ve Hafta Sonu yapılan ortak Basın Açıklaması" ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu. Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Aykut AYTAÇ " Gıda Güvenliği" hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Bu konuda detaylı bilgilere www.gidamo.org.tr adresinden "e-bülten" bölümünden ulaşabilirsiniz.





M

MARMARA BÖLGE ŞUBEDE GÜNDEM

- Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı'na karşı görüşlerimizi bildirmek ve tepkimizi göstermek için bir dizi eylemler gerçekleştirildi:

- 17 Nisan 2010 Cumartesi günü Şubemiz Eğitim Salonunda Yeni Gıda Yasası Hakkında Eylem Planı Değerlendirme Toplantısı yapıldı. 30 üyemizin katıldığı toplantıda taslak ile ilgili son durumun değerlendirilmesi ve önümüzdeki süreçle ilgili yapılması gerekenler değerlendirildi. Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Haşmet CAMCI ve Yönetim Kurulu Üyeleri de toplantımıza katılım sağladı.



- Yasa Tasarısı hakkında Kurumsal görüşmeler ve destek çalışmaları devam ettirildi. Bu doğrultuda; Yönetim Kurulu Başkanımız Bilge ÖLMEZ ile Şube çalışanımız Murat AYDIN tarafından 13 Nisan 2010 Salı günü Maltepe Belediye başkanı Mustafa ZENGİN, 19 Nisan 2010 Pazartesi günü Kadıköy Belediye Başkanı Selami ÖZTÜRK ve ekibiyle görüşmeler yapıldı. Kadıköy Belediyesi sınırları içerisinde yasa ile ilgili Halkın bilgilendirmesi yönelik pankart ve afişlerin asılması hususunda izin alındı. Kadıköy Belediyesindeki Gıda Mühendisi istihdamı hakkında da söz alındı. 03 Mayıs 2010 Pazartesi günü Beşiktaş Belediye Başkanlığı ile görüşüldü. Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Şehriban ÇAM, Yönetim Kurulu Üyemiz Alper Mutlu TÜRK ve Şube çalışanımız Cemil İLGÖZ tarafından gerçekleştirilen görüşmede yasa tasarısına karşı destek istendi. Belediye ile ortak yapılabilecek çalışmalar da konuşuldu. Yönetim Kurulu üyelerimiz Alper Mutlu TÜRK, Cenan YILDIRIM ve şube çalışanımız Cemil İLGÖZ tarafından 06 Mayıs 2010 Perşembe günü Şişli Belediye başkanı Mustafa SARIGÜL'le yapılan görüşmede yasa tasarısına karşı destek sözü alındı.



- Yasa Tasarısı hakkında halkı bilgilendirmek ve kamuoyu oluşturmak için 29-30 Nisan 2010 tarihlerinde Fatih 'de Mısır Çarşısı önünde ve Kadıköy'de Kadıköy-Eminönü İskelesinde bildiri dağıtımı ve bilgilendirme yapıldı. "Yapı Denetimsizliğinde 30 Bin Kişi Öldü Gıda Denetimsizliğinde Kaç Bin Kişi Zarar Görecek " ve "Gıda İşletmelerinde Mühendis Yoksa Halk Sağlığı Tehdit Altındadır" yazılı pankartlar Kadıköy İskele caddesi ve Yoğurtçu Parkı mevkilerine asıldı. 1 Haziran 2010 Salı günü Tarım İl Müdürlüğü önünde basın açıklaması yapıldı. İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Tores Dinçöz'ün okuduğu açıklamaya Şubemizi temsilen 10 Gıda Mühendisi katılım sağlarken toplam katılımcı sayısı 40 kişi ile sınırlı kaldı.

- 16 Mart 2010 Salı günü Şubemiz Eğitim salonunda Güney Kore'den Türkiye'ye ülkemiz tarımı hakkında bilgilenmek için gelen bir çiftçi grubuna Yönetim Kurulu Başkanı Bilge ÖLMEZ bilgilendirmelerde bulundu.
- Her ayın ikinci Cumartesi ücretsiz seminerimizin ardından gerçekleştirdiğimiz Genel Üye toplantılarına devam edildi. Öğrenci Temsilciliklerimizin çalışmalarına destek verildi. Fuar ve seminerlere katılım sağlandı.
- Marmara Bölge Şubesi'nin 2010 yılı Eğitim-Seminer ve Sosyal Etkinlik Programı dâhilinde bir dizi eğitim ve ücretsiz seminer gerçekleştirildi. Bu kapsamda; "ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi" eğitimleri ve "Gıda

Sektöründe Yabancı Madde Kontrol Yönetimi”, “Gıda Sektöründe Hijyenik Ekipman Dizaynı”, “Gıda Sektöründe Hava, Su ve Buhar Kontrol Yönetimi”, konulu seminerler gerçekleştirildi. Katılımcılara katılım belgeleri takdim edildi.

- DİSK, KAMU-SEN, KESK ve TÜRK-İŞ Konfederasyonlarının yapmış oldukları ve emek örgütlerinin destekledikleri 26 Mayıs Genel Grevi'ne İKK düzeyinde destek verildi. Greve destek amaçlı basın açıklaması Beşiktaş meydanında gerçekleştirildi.
- Gazze 'ye insani yardım götüren gemilere müdahale eden İsrail'in tavrına ilişkin tepkiler bütün Dünya'da Basın açıklamaları ve gösteriler ile dile getirildi. TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu da 4 Levent Metro çıkışı önünde düzenlediği basın açıklaması ile destek verdi.
- Çevre, Kimya, Metalurji, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odaları ile ortaklaşa TMMOB örgütlenmesinde önemli etkisi olan işyeri temsilciliği söyleşisi gerçekleştirildi. 1974-1975 yıllarında Seydişehir Alüminyum Tesislerinde İşyeri temsilliği yapmış Hikmet BİLGE 'nin konuşmacı olduğu seminere 20 kişi katılım sağladı.
- Medyada, değişik platformlarda çeşitli konularda odamız görüş ve düşünceleri anlatıldı. Bu kapsamda; Marmara Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Bilge ÖLMEZ; Gıda Maddeleri Tebliğinde yapılan değişiklik, Biyogüvenlik Yasası, Biyogüvenlik yasası ve yönetmelik değişiklikleri, “Damacana Sular”, “Yoğurtlarda yapılan hileler”, “Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar ve Biyogüvenlik Yasası”, “Yeni Gıda Yasası”, “Kırmızı et fiyatlarındaki artış ve Gıda Denetimleri” konularında bilgilendirmelerde bulunarak, konularla ilgili Oda görüşlerimizi aktardı. Yönetim Kurulu üyemiz Alper Mutlu Türk “Yasa ile Halka sağlığı ve Gıda Mühendisleri açısından doğacak sıkıntılar” hakkında bilgilendirmelerde bulundu ve Oda görüşlerimizi medya ile paylaştı.



EĞE BÖLGE ŞUBEDE GÜNDEM

- Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı'na ilişkin çalışmalar yapıldı. Bu kapsamda;

- 26 Mart 2010 Cuma günü Yeni Gıda Yasa taslağına ilişkin ortak görüş oluşturmak amacıyla Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi ve İzmir Veteriner Hekimler Odası ile ortaklaşa toplantı düzenlendi. 10 Nisan 2010 Cumartesi günü Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi ve Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile birlikte Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde Yeni Gıda Yasa Tasarısına karşı yapılan ortak basın açıklaması yapıldı. 17 Nisan 2010 Cumartesi günü Alsancak 'da gerçekleştirilen protesto eyleminde çok sayıda üyemiz ve öğrencilerimiz de katılım sağladı. Açılan standta halka yasa taslağının yol açacağı sakıncaların belirtildiği broşürler dağıtıldı. Şube Başkanımız Hülya YILMAZ tarafından basın açıklaması yapıldı. 01 Haziran 2010 Salı günü İl Tarım Müdürlüğü önünde Gıda Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi, Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi ve Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ortaklığı ile basın açıklaması yapıldı.





Odada Gündem

- Toplumun kültürel değerlerine sahip çıkmak ve onu yaygınlaştırmak gibi bir hedefle 2008 yılında kurulan İzmir Bölge Şubemiz tarafından kurulmuş olan Türk Halk Müziği Korumuz 14 Mayıs 2010 tarihinde İsmet İnönü Sanat Merkezinde bir konser gerçekleştirdi. Anadolu'nun hemen her yöresinden türkülerin seslendirildiği konser izleyenlerin büyük beğenisini kazandı.



- Yeni ve sahibi olduğumuz, Süvari Caddesi Yüceer 1 Apt. No:74 Kat:1 Daire:2 Bornova adresindeki Yeni Hizmet Binamıza taşınıldı.
- Bölge Şube Üye ve delege toplantıları gerçekleştirildi.
- Mesleğimizi, gıda sektörünü ve kentimizi yakından ilgilendiren birçok etkinlik ve toplantılara Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ, 2. Başkanımız Reha KESKİNOĞLU, Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerimiz katılım sağladı, destek verdi. Bu kapsamda gerçekleştirilen etkinlik ve toplantılardan bazıları şöyle;
- 1 Mayıs Kutlamalarına üyelerimizle birlikte TMMOB pankartı altında katılındı.
- 10 tona kadar suyu halka ücretsiz dağıttığı gerekçesiyle hakkında dava açılan Dikili Belediye Başkanı Osman ÖZGÜVEN'in duruşmasını izlemek üzere Dikili'ye gidildi. Duruşma sonunda Osman ÖZGÜVEN kendisine yöneltilen bütün suçlamalardan beraat etti. İsrail'in yardım gönüllüsü sivillere saldırısına karşı İzmir Demokrasi Güçlerinin düzenlediği protesto gösterisine katılındı.
- Bornova Belediyesi ve KÖY-KOOP İzmir Bölge Birliği işbirliği ile kurulan Köy Pazarı'nın açılışına; Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde yapılan Geleneksel İKK Tanışma Kokteyline katılım sağlandı.
- TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun 23 Mart 2010 günü direnişteki TARIŞ Çiğli İplik Fabrikası işçilerine yaptığı destek ziyaretine katılındı. TARIŞ Genel Müdürlüğü önünde direnişlerini sürdüren TARIŞ işçileri ziyaret edildi, ziyaretin ardından yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı. İzmir Kent Konseyi Genel Kuruluna, Konak Kent Konseyi Toplantısına katılım sağlandı.
- Öğrenci Temsilciliklerimizin çalışmalarına destek verildi. Fuar ve seminerlere katılım sağlandı.
- "EXCEL Tablosu İle Veri Analizi" eğitimi yapıldı. Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgesi verildi.



- Medyada, değişik platformlarda çeşitli konularda odamız görüş ve düşünceleri anlatıldı. Şube Başkanımız Hülya YILMAZ; "Son Dönemde Et Fiyatlarında Yaşanan Artış, İşletme Denetimlerinin Yetersizliği, Yeni Gıda Yasa Taslağı'nın Yaratacağı Sakıncalar" ve "Yeni Gıda Yasa Taslağı" hakkındaki görüşlerimizi kamuoyu ile paylaştı.

A ADANA ŞUBEDE GÜNDEM

- "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı'na karşı görüşlerimizi bildirmek ve tepkimizi göstermek için bir dizi eylemler gerçekleştirildi:
 - 9 Nisan 2010 tarihinde Gıda Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Emel KARAÇAY, Ziraat Mühendisleri Odası Şube Başkanı Şahin YETER ve Kimya Mühendisleri Odası Şube Başkanı Sadettin ÖĞÜNÇ ile birlikte ortak bir basın açıklaması yapıldı. Açıklamada, 'Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu' taslağının yasallaşması durumunda hem gıda güvenliği hem de halk sağlığı için tehlikeli sonuçlar yaratacağı vurgulandı. 26 Haziran 2010 Cumartesi günü Şube hizmet binamızda Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda

Ve Yem Kanunu hakkında bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Valiliğin düzenlediği konferansa Adana Şube 2. Başkanı Özgür GÖLGE ve Yönetim Kurulu Üyesi Adem KANAT katılım sağladı. Özgür GÖLGE konuşmasında Gıda Yasa Taslağı hakkında bilgilendirme yaparken, sorumlu yöneticiliğin kalkacağından bundan mühendisler kadar kendilerinin de ileride zarar göreceğini, hijyenle ilgili daha fazla sorun yaşayacaklarını, bütün bu olumsuzluklara rağmen oda olarak yardımlarına her zaman hazır olduğumuzu ilettiler.

- Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu Taslağı ve Biyogüvenlik Yasası başta olmak üzere Adana Şubesi Eğitim ve Etkinliklerin görüldüğü genel üye toplantısı yapıldı. Toplantı, etkinlik ve ziyaretler gerçekleştirildi. Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünde öğrenci üye meslektaşlarımıza ücretsiz olarak Bireysel Kariyer Danışmanı Oktay OREL tarafından 'Özgeçmiş Hazırlama ve İş Görüşmelerine Hazırlık Konferansı' verildi. Adana Sanayi Odası Başkanı ÖZGÜMÜŞ ziyaret edilerek yeni dönem çalışmalarını ve hedefleri ile ilgili bilgiler verildi. Gıda sektöründeki tüm kuruluş ve firmalarla işbirliği yapma istediğimiz iletildi. Mesleğimizi, gıda sektörünü ve kentimizi yakından ilgilendiren birçok



etkinlik ve toplantılara katılım sağlandı, destek verildi. İKK toplantılarından biri odamızda gerçekleştirdi ve ardından düzenlenen kokteyle de ev sahipliği yapıldı. Yönetim Kurulumuz adına TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu üyesi Ulviye YARDIMCI'ın aktif olarak görev aldığı, "Emek ve Özgürlük Mücadelesinde Kadın" başlıklı panele Yönetim Kurulumuz ve Üyelerimiz katılım sağladı. Adana TÜYAP Fuar Merkezinde gerçekleşen ÇUKUROVA GIDA / GIDA - TEK 2010 fuarında TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Adana Şube olarak stant açıldı. Çukurova Üniversitesi Sakıp Sabancı Spor ve Sergi Sarayında 8.Çukurova Yüksek Öğretim Tanıtım Günlerinde stant açıldı ve standımızı ziyaret eden lise öğrencisi gençlere bölümümüz ve odamız hakkında bilgiler verildi.

- Adana Şubemizde Eğitim Uzmanı Emel KARAÇAY tarafından "ISO 9001-2008 - Kalite Yönetim Sistemi ve İç Denetçi Eğitimi" verildi.

BURSA ŞUBEDE GÜNDEM

- "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı'na karşı görüşlerimizi bildirmek ve tepkimizi göstermek için etkinlikler gerçekleştirildi: 4 Mart 2010 tarihinde Bursa Tarım İl Müdürlüğü önünde, Tarım ve Köyüşleri Bakanlığı tarafından hazırlanan " Bakanlığın yeniden yapılandırılması" yasa tasarısı hakkındaki ortak görüşümüz, Gıda Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Veteriner Hekimler Odası, Tarım Orkam Sen ve Türk Tarım Ormansen Bursa Şubelerinden oluşan platform bileşenleri beraberinde yapılan basın açıklamasıyla kamuoyu ile paylaşıldı. 09.04.2010 tarihinde, Bursa Akademik Odalar Birliği (BAOB) Yerleşkesinde Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ve Kimya Mühendisleri Odası Bursa Şubesi olarak ortak basın açıklaması yapıldı.



- Ziyaretler gerçekleştirildi ve etkinliklere katılım sağlandı. Toplantı ve etkinlikler düzenlendi: üyelerimiz ve aileleriyle



Odada Gündem



birlikte sabah kahvaltısı etkinliği düzenlendi. Çanakkale Gezisi gerçekleştirildi. Tüyap Gıda Fuarı fuarı organizasyonunun akademik kısmını üstelenen şubemiz, Bursalıları etkinliklere katılmaya davet etti. Fuarda odamız stant açtı. Moderatörlüğünü Şube Başkanımız Serkan DURMUŞ 'un ve konuşmalardan birini Marmara Bölge Başkanı Bilge ÖLMEZ'in gerçekleştirdiği, "GDO ve Ulusal Biyogüvenlik Yasası" başlıklı panel, "Gıdaların İthalatı ve İhracatı İle İlgili Bilgilendirme" başlıklı panel, açılış Konuşmasını Şube Başkanımız Serkan DURMUŞ ve Konuşmalardan

birini Genel Merkez Başkanımız R. Petek ATAMAN 'ın gerçekleştirdiği, "Gıda Mevzuatı, Yasa Taslağı, Yasal Düzenlemeler" başlıklı panel olmak üzere, basın da ilgi gösterdiği 3 farklı panel gerçekleştirerek katılımcıları bilgilendirildi.

- Medyada, değişik platformlarda çeşitli konularda odamız görüş ve düşünceleri anlatıldı. Basın açıklamaları yapıldı.

ANTALYA ŞUBEDE GÜNDEM

- "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı'na karşı görüşlerimizi bildirmek ve tepkimizi göstermek için bir dizi eylemler gerçekleştirildi;
 - Eşgüdüm Kurulu Toplantısı ve Basın Açıklaması yapıldı, Antalya'da meslek odalarının katılımı ile gerçekleştirilen Eşgüdüm Toplantısına, Şube Başkanımız Hakan AK ve yardımcısı Çınar YAMAN katılım sağladı, toplantı sonunda gıda yasası ile ilgili basın açıklaması kararı alındı.

- 19 Nisan 2010 Pazartesi günü, Eşgüdüm kuruluna üye 19 meslek odasının temsilcilerinin katılımı ile Antalya Barosu hizmet binasında Gıda yasası ile ilgili bir basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasına Başkan Hakan AK, yardımcı Çınar Yaman, Burcu Elibol ve İsmail Karateke katılım sağladı.



- 01 Haziran 2010 Çarşamba günü Antalya Tarım İl Müdürlüğü Binası Önünde Yasa Tasarısı hakkında Gıda Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odasının ortak Basın Açıklamasında Antalya Şube Başkanımız Hakan AK Odamız görüşlerini basınla paylaştı.



- 22-23 Mayıs 2010 da Antalya Şube 1.Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Genel Kurula Oda Genel Merkezinden 2.Başkan Şennur ÖZKAYA ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Prof.Dr.AykutAYTAÇ katıldı.

- 25 Mayıs 2010 Salı günü Şube 1. Olağan Genel Kurulumuz vesilesi ile Şube hizmet büromuzda Gıda Mühendisi meslektaşlarımızın gitarları eşliğinde üyelerimiz ve konuklarımızın katılımı ile Şube Kuruluş Kokteyli gerçekleştirildi. Ayrıca, 2 Nisan 2010 Perşembe günü Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şubesinin kuruluşu vesilesi ile Antalya Tenis

İhtisas kulübünde kutlama gecesi 66 üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi. Gecede Akdeniz Üniversitesi Müh Fakültesi Dekanı Sn. Feramuz Özdemir, Prof.Dr. Zümrüt Ögel, Antalya Büyükşehir Belediyesi Denetim ve Ruhsat Şube Müdürü Ali Önen ile Tarım İl Müdürlüğü Koruma ve Kontrol Şube Müdürlüğünden Ümit Okudur bizlerleydi.

- Ziyaretler gerçekleştirildi ve etkinliklere katılım sağlandı. Bu kapsamda, Meslek odaları arası halı saha futbol turnuvasına katılım sağlandı. Sağlıklı Beslenme ve Yaşam Kurulu 21 Mayıs 2010 Cuma günü Antalya İl Sağlık Müdürlüğünde yapılan ilk toplantıya Yönetim Kurulu üyemiz Burcu ELİBOL katıldı. 22 Haziran 2010 Salı günü Antalya Kent Konseyi tarafından düzenlenen toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz Yrd. Doc. Dr. Bülent ŞIK ve Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Onur ÇAKIR katıldı. Toplantıda Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı Hakkında Odamızın görüşleri katılımcılara aktarıldı. 24 Haziran 2010 Perşembe günü Antalya Tarım İl Müdürlüğünde Gıda Güvenliği Eylem Kurulu Toplantısına Bşk.Hakan AK ve Yrd.Doc.Dr. Bülent ŞIK katılım sağladı. Toplantıda Kaçak Et ve Ramazan Ayı ile ilgili Alt Komisyon çalışmaları görüşüldü. Tarım İl Müdürlüğü'nce Gönüllü Gıda Müfettişleri Kimlik Kartları verilmek üzere düzenlenen törende protokolde yer alan Şube Başkanımız Hakan AK, bazı katılımcılara kimlik kartlarını takdim etti.
- Salı Söyleşilerinde "Gıda Güvenliği ve Tarım İlaçları", "Gıda Güvenliği ve Tarım İlaçları", "Gıda Denetimleri", "Antalya İl Kontrol laboratuvarı ve Gıda Kontrol Hizmetleri" ve Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar konulu söyleşiler gerçekleştirilmiştir. Antalya İl Kontrol Laboratuvarı ve Gıda Kontrol Hizmetleri" konulu söyleşiler gerçekleştirildi. Food INC Film Gösterimi ve "Kalite Yönetim Sistemlerinde Denetçi, Başdenetçi Olmak" konulu sunumlar yapıldı.
- Medyada, değişik platformlarda çeşitli konularda odamız görüş ve düşünceleri anlatıldı: Şube başkanımız Serkan Durmuş Line TV de canlı yayınlanan EkoLine adlı programa katılarak gıda yasa taslağı, sorumlu yöneticilik kavramı, gıda masası gibi konularda bilgilendirme yaptı. Şube Başkanımız Hakan AK ile Gıda Yasa Tasarısı konulu röportaj gerçekleştirdi. Gm Turizm Ve Yönetim Dergisi İçin "Turizm Ve Gıda Güvenliği" konulu röportaj gerçekleştirildi.



KONYA ŞUBEDE GÜNDEM

- Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanun Tasarısı'na karşı görüşlerimizi bildirmek ve tepkimizi göstermek için 1 Haziran 2010 tarihinde diğer Odalar ile beraber ortak bir basın açıklaması yapıldı.
- Genel üye toplantılarında "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu" ile ilgili yapılan çalışmalar aktarıldı. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
- Konya Şube 4. Dönem 1.Danışma Kurulu gerçekleştirildi.
- 2 Mayıs 2010 Pazar Günü düzenlenen sabah kahvaltısında üyelerimiz ile bir araya gelinerek eğlenceli bir hafta sonu geçirildi.
- Aktif İş Adamları ve Sanayiciler Derneği (AKTİSAD) ziyaret edildi. Başkan Ali ; gıda yönüyle halkın sağlığını koruyacak tedbirlerin alınmasında gösterilecek hassasiyete dikkat çekti ve "Gıda Mühendisleri Odasının bu yöndeki başarılı çalışmalarının devam etmesini temenni ediyoruz" dedi.
- AK Parti Konya Milletvekili Hasan ANGI, AK Parti Konya İl Başkan Yardımcısı Mustafa ERKUŞ ve AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan ÖZKAYA Şubemizi ziyaret etti. Yapılan ziyarette ANGI ve beraberindeki il teşkilatında görevli kişiler içinde buldukları çalışmalardan bahsederken, ziyarette hazır bulunan Şube Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz de; Yeni Çıkacak Olan Gıda Yasası ile ilgili Oda Görüşümüzü gelen ziyaretçilere ilettiler.





Odada Gündem



- Medyada, değişik platformlarda çeşitli konularda odamız görüş ve düşünceleri anlatıldı.
- İskenderun Deniz İkmal Destek Komutanlığı'na yapılan Saldırı ve Filistin Halkına Yardım Götüren Filoya Yapılan Saldırıları İçeren Basın Açıklaması; 2 Haziran 2010 tarihinde yapıldı.

MERSİN ŞUBEDE GÜNDEM

- Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, "Her Hafta Bir Firmaya Ziyaret" etkinliği çerçevesinde 21 Nisan 2010 tarihinde Yörük Süt firmasını ziyaret edilerek, karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
- 16 Nisan 2010 tarihinde Mersin Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz tarafından Mimarlar Odası konferans salonunda özgün halk müziği tarzında konser düzenledi. Ziyaretler yapıldı, etkinlik ve şenliklere katılım sağlandı.
- "ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi" "Duyusal Analiz Eğitimi", "HPLC Eğitimi" konulu eğitim seminerleri gerçekleştirildi.
- Medyada, değişik platformlarda çeşitli konularda odamız görüş ve düşünceleri anlatıldı. Şube Başkanımız Yusuf DEĞİRMENCİ "Sokakta Satılan Gıdaların İnsan Sağlığına Etkileri" "Biyogüvenlik Yasası" ile ilgili röportaj ve açıklamalarda bulundu.



DENİZLİ İL TEMSİLCİLİĞİNDE GÜNDEM

- Genel üye toplantısı gerçekleştirildi.
- 20.04.2010 tarihinde, denizli İKK birimleri aylık toplantısı ve tanışma kokteyline, 29.04.2010 tarihinde İKK sekterinin KMO Denizli Şubesinin olmasına karar verildiği İKK toplantısına katılım sağlandı.
- Denizli İl Temsilcimiz Esin AYSAN, temsilciliğimizden Yusuf AVCİ ve Çağlar TURAN değişik tarihlerde Denizli Kent Konseyi Çalışma Komisyonlarından, Tarım, Hayvancılık ve Gıda Komisyonu, Çevre, Orman, Su ve Sağlık Komisyonu, Eğitim, Kültür, Turizm, Sanat ve Spor Komisyonu ve Sanayi, Ticaret ve Ekonomi Komisyonu toplantılarına katılım sağladılar.

KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİNDE GÜNDEM

- 09 Mart 2010 tarihinde Kayseri Ticaret Odası tarafından düzenlenen "Organik Tarım" konulu Panele İl Temsilci Yardımcısı Fikret TÜRKMEN, 12 Mayıs 2010 tarihinde Kayseri Kent Müzesinde yapılan Sağlık Çevre Küresel Isınma Çalışma Grubu toplantısına İl Temsilcimiz Ergül TÜRKARSLAN tarafından katılım sağladı. İl Temsilci Yardımcısı Serhan SİTTİ, 11 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirilen ve birçok sivil toplum örgütü ve meslek odalarının da hazır bulunduğu 4. Odalar Ortak Toplantısına, 12 Mart 2010 tarihinde İl Temsilcisi Ergül TÜRKARSLAN ile birlikte Akademik Meslek Odaları toplantısına katılım sağladı. Ardından bir basın açıklaması gerçekleştirildi.